
Sayfa 1

Firma Adı AVK

Ülke Ukrayna

Yetkili Elena Karagezova

Telefon +38 044 206 85 90

Faks +38 044 206 85 90

E-mail Elena.Karagezova@avk.ua

Web www.avk.ua

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Beyazlatılmış Fındık, Kavrulmuş Fındık

Firma Adı AHLGRENS

Ülke İsveç

Yetkili Mats Ahlgren

Telefon 0046 703388444

Faks

E-mail mats@ahlgrens.se

Web

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Kıyılmış Fındık

Firma Adı AL MUSTAKBAL CHOCO

Ülke Ürdün

Yetkili Wael El-Deir

Telefon 00962795531721

Faks

E-mail deir_co@orange.jo

Web www.almustakbal-choco.com

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Fındık Kreması, Fındık Füresi

Firma Adı ALMANDOS

Ülke İsrail

Yetkili Eli Shekarchi

Telefon +972 4 9122551

Faks +972 4 6781715

E-mail eli@almandos.co.il

Web www.almandos.co.il

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Genel Fındık Talebi

Firma Adı AVONDALE

Ülke İrlanda

Yetkili J.J. Ryan

Telefon 087 266 8791

Faks

E-mail avondaletraditionalsweets@gmail.com

Web www.avondaletraditionalsweets.com

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Kıyılmış Fındık, Fındık Unu

Firma Adı AYGÜN NOTENHANDEL

Ülke Hollanda

Yetkili Ahmet Aygün

Telefon 0031 650670351

Faks

E-mail aygunnotenhandel@hotmail.com

Web

Faaliyet alanı Toptancı

Talep Naturel Fındık, Kavrulmuş Fındık

Firma Adı BİBİLA

Ülke Cezayir

Yetkili Reda Turqui

Telefon +213 25 20 82 37

Faks +213 25 22 82 39

E-mail t.reda@bibila-dz.com

Web www.bibila-dz.com

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Fındık Füresi

Firma Adı BIOKORNTAKT

Ülke Almanya

Yetkili Hans-F. Selle

Telefon +49 179 21 257 94

Faks +49 30 62 008 43 70

E-mail h.selle@biokorntakt.de

Web www.biokorntakt.com

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Organik Fındık
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Firma Adı BMB GOURMET

Ülke Dubai - BAE

Yetkili Mohamad Ballout

Telefon +971 4 883 3940

Faks +971 4 883 3941

E-mail m.ballout@bmb-group.com

Web www.bmbgourmet.com

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Beyazlatılmış Fındık, Kıyılmış Fındık

Firma Adı BOREALIS TRADE

Ülke Fransa

Yetkili Onur Günday

Telefon +1 415 671 5900

Faks

E-mail honor@borealistrade.com

Web

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Fındık Kreması

Firma Adı BURHAN COMPANY

Ülke Irak

Yetkili Ismaell Sabir

Telefon 00964 7704913636

Faks

E-mail companyburhan@gmail.com

Web

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Kavrulmuş Fındık, Kıyılmış Fındık

Firma Adı CEREALITALIA

Ülke İtalya

Yetkili Luigi Martire

Telefon +39 06 71301085

Faks +39 06 71302186

E-mail luigi.martire@cerealitalia.it

Web http://www.cerealitalia.it

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Kavrulmuş Fındık (11-13 mm)

Firma Adı CHCO COMPANY

Ülke Rusya

Yetkili Salnikova Vera

Telefon +79036585104

Faks

E-mail vera_86@bk.ru

Web www.chcocompany.ru

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Kavrulmuş Fındık, Beyazlatılmış Fındık, Kıyılmıl Fındık

Firma Adı CIMEI FOOD INGREDIENTS

Ülke Malezya

Yetkili Michael Yeo

Telefon +6016 777 9998

Faks +607 863 0631

E-mail michaelyeo@cimei.com.my

Web www.cimei.com.my

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Fındık Kreması

Firma Adı COVERTINA

Ülke Mısır

Yetkili Riham Sallam

Telefon +2 010 999 450 22

Faks

E-mail riham.sallam@covertina.com

Web www.covertina.com

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Kavrulmuş Fındık (11-13 mm)

,

Firma Adı FLIS

Ülke Polonya

Yetkili Mariusz Flis

Telefon +48 601 333 810

Faks

E-mail mariusz@flis.pl

Web www.flis.eu

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Kıyılmış Fındık (2-4mm), Fındık Unu, Fındık Füresi

mailto:m.ballout@bmb-group.com
http://www.bmbgourmet.com/
mailto:honor@borealistrade.com
mailto:companyburhan@gmail.com
mailto:luigi.martire@cerealitalia.it
http://www.cerealitalia.it/
mailto:vera_86@bk.ru
http://www.chcocompany.ru/
mailto:michaelyeo@cimei.com.my
http://www.cimei.com.my/
mailto:riham.sallam@covertina.com
http://www.covertina.com/
mailto:mariusz@flis.pl
http://www.flis.eu/


Sayfa 3

Firma Adı GEBAS GMBH

Ülke Almanya

Yetkili Andrea Sackmann

Telefon 0049 2271 5688 40

Faks

E-mail sackmann@gebas24.de

Web www.gebas24.de

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Kavrulmuş Fındık, Kıyılmış Fındık, Fındık Füresi

Firma Adı GEO FOOD

Ülke Letonya

Yetkili Irakli Buskhrikidze

Telefon +371 27055079

Faks

E-mail geofood.eu@gmail.com

Web

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Naturel Fındık, Kavrulmuş Fındık, Kıyılmış Fındık

Firma Adı HORREIA FOOD INDUSTRIES

Ülke Mısır

Yetkili Hassan El Fendi

Telefon +2 015 49 84 68

Faks +2 015 49 84 67

E-mail hassanelfendi@horreia.com

Web www.horreia.com

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Naturel Fındık

Firma Adı IN2BAKE HOME BAKERY

Ülke Hollanda

Yetkili Arthur de Kam

Telefon +31 6 53 11 03 20

Faks

E-mail arthurdekam@in2bake.nl

Web

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Kıyılmış Fındık, Fındık Unu

Firma Adı IRCONSULT 

Ülke İsviçre

Yetkili David Shiels

Telefon +41 79 358 37 23

Faks

E-mail dshiels@irconsult.ch

Web www.irconsult.ch

Faaliyet alanı Danışmanlık

Talep Genel Fındık Talebi

Firma Adı KM COMMODITIES

Ülke İsviçre

Yetkili Pius Fischer

Telefon +41 41 639 60 11

Faks +41 41 612 00 44

E-mail pius.fischer@kmcommodities.ch

Web www.kmcommodities.ch

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Naturel Fındık, Kıyılmış Fındık (Swiss Organic Standart)

Firma Adı LGRANARY INTL. GROUP LTD.

Ülke Çin

Yetkili Eric Xion

Telefon 86-21 63531033

Faks 86-21 63533313

E-mail share2009@vip.163.com

Web www.lgranary.com

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Kavrulmuş Fındık

Firma Adı MAMA'S & PAPA'S ORGANIC INC.

Ülke Güney Kore

Yetkili Choi Song Lim

Telefon +82 10 9799 8868

Faks +82 2 6096 5199

E-mail slchoi888@gmail.com

Web www.mnpo.biz

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Beyazlatılmış Fındık, Kavrulmuş Fındık
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Firma Adı MATOK VETAEEM

Ülke İsrail

Yetkili Heki Aharon

Telefon +972 9 7926575

Faks +972 9 7926576

E-mail heki@matokvetaeem.co.il

Web www.matolvetaeem.co.il

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Kıyılmış Fındık, Fındık Füresi (Kosher)

Firma Adı NOTIONS GROUP

Ülke Dubai - BAE

Yetkili Amine Kedissa

Telefon +971 4 422 7745

Faks +971 4 422 7714

E-mail amine@notionsgroup.com

Web www.notionsgroup.com

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep Beyazlatılmış Fındık

Firma Adı BELORA

Ülke Portekiz

Yetkili Nuno Rodrigues

Telefon +351 965 177 080

Faks

E-mail nuno@belora.pt.

Web www.belora.pt

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Dilinmiş Fındık, Kıyılmış Fındık, Fındık Füresi

Firma Adı Nutry - Grande Porto

Ülke Portekiz

Yetkili Nuno Gonçalves

Telefon +351 967 010 122

Faks

E-mail mango@grandeporto.pt

Web www.grandeporto.pt

Faaliyet alanı İthalatçı

Talep
Naturel Fındık, Kavrulmuş Fındık, Kıyılmış Fındık, Fındık 

Krokant

Firma Adı PENELOPA GROUP

Ülke Bulgaristan

Yetkili Yancho Lolov

Telefon +359 889 777 177

Faks

E-mail yancho.lolov@elit-p.com

Web www.elit-p.com

Faaliyet alanı Distribütör

Talep Naturel Fındık, Beyazlatılmış Fındık, Kavrulmuş Fındık

Firma Adı RAPANUI

Ülke Arjantin

Yetkili Aldo Fenoglio

Telefon +54 294 4423779

Faks

E-mail aldo@rapanui.com.ar

Web www.rapanui.com.ar

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Fındık Füresi

Firma Adı SARITA

Ülke Guatemala

Yetkili Sergio E. Bosque Diaz

Telefon 502 2426 8181

Faks 502 2426 8334

E-mail sbosque@heladosarita.com

Web www.heladosarita.com

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Fındık Füresi

Firma Adı SLADKIY MIR

Ülke Ukrayna

Yetkili Stepanenko Sergii

Telefon +38 057 778 07 62

Faks +38 050 323 39 12

E-mail step@sladkiymir.com.ua

Web www.sladkiymir.com.ua

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Beyazlatılmış Fındık (11-13 mm)
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Firma Adı SOCIETE ETS MICHEL NAJJAR SAL

Ülke Lübnan

Yetkili Karl Najjar

Telefon 009611884830

Faks 009611834830

E-mail maincn@cafenajjar.com

Web www.cafenajjar.com

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Beyazlatılmış Fındık

Firma Adı SOTUCHOC

Ülke Tunus

Yetkili Mohamed Hedi Melliti

Telefon +216 79 398 910

Faks +216 79 309 036

E-mail dg@sotuchoc.com.tn

Web www.sotuchoc.com.tn

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Naturel Fındık

Firma Adı SUPER

Ülke Kolombiya

Yetkili Pedro Buitrago Rivas

Telefon 573 887 9500

Faks

E-mail pedro.buitrago@super.com.co

Web www.super.com.co

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Naturel Fındık (11-13 mm)

Firma Adı THE GROWN UP

Ülke İngiltere

Yetkili James Ecclestone

Telefon 02088049896

Faks

E-mail james@thegrownupchocolatecompany.co.uk

Web www.thegrownupchocolatecompany.co.uk

Faaliyet alanı İmalatçı

Talep Kavrulmuş Fındık, Fındık Füresi
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